noftri domini Sixti, divina providentia pape quarti anno fexto. Preféntibus tunc ibi

dem, dominis Johanne Dromyne et Ricardo Cooke, Coventren. et Lichefdren. Here

forg. digc. capellanis, teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et rogatis. In cujus rei

teſtimonium figillum officialitatis archidiaconatus Roffen. preſentibus appofuimus, una

cum figno et fubfcriptione magiflri Thome Haddye, notarij publiéi in hujufmodi

teftium examinacione fcribe affumpti. _ Tenor vero fubfcriptionis prefati magiftri Thome

Haddy notarij, fequitur et eft talis. Et ego Thomas Hadde, clèricus Cant. dioc. pub

licus fàcrofan&ta apoftolica et imperiali au&toritatibus notarius, prefatique magiftri Pa

tficj Stancs commiffàrij, fcribe in hac parte affumpti, premißis omnibu§ et fingulis dum

fic, ut premittitur, per prefatum magiftrum Patriciumi commifîàrium, et coräm eo in

caufa predi&ta, fub anno domini indiccione pontificatus menfe, die, et loco predićtis,

agebantur et fiebant unacum prefato magiftro Patricio commiffàrio in examìinacioné

teftium fùprafcriptorum perforialiter prefens interfui, di&ta eorundem audivi, notavi,

fcripfi, Fublicavi, et in hanc publicam formam de mandato di&ti magiftri Patricij com

miffafij redegi, fignoque et nomine meis folitis et confuetis fignavi, meque hic fub

fcripfi rogatus et requifitus, in fidem et teftimonium premifforum. Nos igitur officialis

antcdi&tus pro tribunali fedentes, medietatem omnium et fingularum decimarum de

quibufcunque rebus jufte acquifitis, feu alias cre(centibus, et totam integram decimam,
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in dicto loco vocato le Menepariſh, Eaſtwike, et Upwik, et medietatem decimarum

mariſci vocati le Sperte provenientium, ad ſupranominatum magiſtrum Johannem Ma

pulton, re&orem ecclefie parochialis de Halgftow prediéta, nomine dicte ecclefie fue

pertinuiffe et pertinere debere, fufficienter et legitime ; ac ad plenum fundaffe et pro

baffe di&tum re&torem ecclefie parochialis fanéte Marie predi&te, in probacionem in

tencionis fue omnino defeciffe. Idcirco Chrifti nomine invocato, ac ipfum folum Deum

pre oculis habentes, de juris peritorum confilio, cum quibus in hac parte communicavi

mus, in prefentia partis a&tricis, perfonaliter comparentis, ac juftitiam in hac parte

fieri, et ſentenciam diffinitivam ferri petentis, parte vero rea, ad hoc peremptorie ci

tata, fe contumaciter abfente, cujus abfentia Dei prefentia repleatur, prefatum dominum

Ricardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſanéte Marie predicte, dictam medie

tatem, five perpartem de le Meneparifh antediéta, ac totam integram decimam de

Upwike et Eaftwik, ac medietatem decimarum marifci vocati le Sperte, antedi&to re&tori

ecclefie parochialis de Halgftow pertinentium percepiffe ac percipere, et detinere illicite

et injufte, decernimus, pronunciamus, et declaramus; ac ipfum dominum, Richardum

Fletcher, ad ſatisfaccionem five ſolucionem ſupradičte medietatis, ſive perpartis dićti

loci vocati le Meneparifhe, et integre decime de Eaftwick ac Upwick, ac medietatis

decimarum mariſci vocati le Sperte, diſto rectori eccleſie parochialis de Halgſtow ſpec

tantium, per eum dominum Ricardum, ut prefertur, injufte perceptam extentum

vc! alias eflimacionem carundem, unacum expenfis legitimis in hac caufa faótis, taxa

cionem ipfarum decimarum, perpartem di&ti domini Richardi injufte perceptam, ex

penfarum nobis folumodo refèrvantes ; necnon parochianos ibidem qui ad folucionem

aliquarum dccimarum in diétis locis vocatis le Meneparifhe, Eaftwick, et Upwicke,

ac marifco vocato le Sperte, tenentur ad folucionem earundem, ut prefertur, prefato

reétori ecclefie parochialis de Halgftow pertinentium ad Halgftow, fine aliqua diminu

cione, condemnamus et adjudicamus per hanc noftram fentenciam diffinitivam, quam

fecimus et promulgamus in hijs fcriptis. In quorum cmnium et fingulorum fidem et

teftimonium premifforum, nos officialis antediétus hijs literis noftris, five huic publico

inftrumento, figno, et fubfcriptione magiftri Thome Hadde, notarij publici antediéti,

fignatis et fubfcriptis, figillum officij noftri prefentibus appofuimus.

Leéta, lata, et in fcriptis promulgata füit fententia diffinitiva fuprafcripta, per nos

officialem memoratum, in ecclefia cathedrali Roffen. decimo feptimo die menfis Marcij,

anno ab incarnacione domini fecundum curfum et computationem ecclefie Anglicane

millefimo quadringentefimo feptuagefimo fexto, tunc ibidem magiftro Patricio Stanes,

vicario ecclefie parochialis fan&i Nicholai civitatis Roffen. ac Willelmo Lancaftre lite

rato, tetibus ad premifa vocatisfpecialiter, et rogatis.

Et ego Thomas Hadde, clericus Cant. dioc, publicus facrofan&tis apoftolica auétori

tate notarius, prefate ſentencie diffinitive, lecture, et promulgationis, ceteriſque pre

mifiis omnibus et fingulis dum fic ut premittitur, fub anno domini millefimo cccc.

feptuagefimo fexto, indiccione, pontificatu, menfe, die, et loco prediétis, prefatum ve

nerabilem virum magiftrum Johannem Perott, officialem Roffen. et coram eo agebantur